АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 161

23 октября 2023 г.        с. Новоселовка

О проведении работы по наполнению ГАР сведениями об адресах и

кадастровых номерах домов, помещений, комнат, расположенных на

территории Новоселовского сельского поселения Симферопольского района

Республики Крым

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии с частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 года №443-

ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» постановлением Правительства Российской Федерации от 22

мая 2015 года №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном

адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия

при ведении государственного адресного реестра, о снесении изменений и признании

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» , с целью

осуществления необходимых мероприятий по внесению в Государственный

адресный реестр, сведений предусмотренных  Постановлением, во исполнение

письма администрации Симферопольского района Республики Крым от 16.08.2023

№58/01-99/7072 и поручения Главы Республики Крым Аксёнова С.В. от 11.08.2023

№1/01-32/3977, с целью наполнения ГАР сведениями об адресах и кадастровых

номерах домов, помещений, комнат, указанных в ссылке, администрация

Новоселовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Федеральную информационную адресную систему сведения об

адресах и кадастровых номерах домов, помещений, комнат, расположенных на

территории Новоселовского сельского поселения Симферопольского района

Республики Крым согласно приложению 1.

2. Ответственной за исполнение постановления назначить заместителя главы

администрации Шеремет О.В.

Главы администрации

Новоселовского сельского поселения     Р.Г. Ипатов

         Приложение к постановлению

         администрации Новоселовского

         сельского поселения

         от 23.10.2023 № 161

Сведения о кадастровых номерах домов, помещений, комнат, расположенных

на территории Новоселовского сельского поселения Симферопольского района

Республики Крым

№

п/п

Адрес расположения домов, помещений, комнат Кадастровый

номер домов,

помещений,

комнат
1 Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский

муниципальный район, Новоселовское сельское поселение, село

Новоселовка, улица Изумрудная дом 2

90:12:110101:1053

2 Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский

муниципальный район, Новоселовское сельское поселение, село

Новоселовка, улица Зеленая дом 5

90:12:110101:1158

3 Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский

муниципальный район, Новоселовское сельское поселение, село

Новоселовка, улица Новая, дом 13

90:12:110101:567

4 Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский

муниципальный район, Новоселовское сельское поселение, село

Новоселовка, улица Новая, дом 40

90:12:110101:930

5 Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский

муниципальный район, Новоселовское сельское поселение, село

Новоселовка, улица Новая, дом 53

90:12:110101:1001

6 Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский

муниципальный район, Новоселовское сельское поселение, село

Новоселовка, улица Молодежная, дом 14

90:12:110102:798

7 Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский

муниципальный район, Новоселовское сельское поселение, село

Новоселовка, улица Молодежная, дом 20

90:12:110102:100

8 Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский

муниципальный район, Новоселовское сельское поселение, село

Новоселовка, улица Молодежная, дом 23

90:12:110102:704

9 Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский

муниципальный район, Новоселовское сельское поселение, село

Новоселовка, улица Молодежная, дом 43

90:12:110102:256

10 Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский

муниципальный район, Новоселовское сельское поселение, село

Новоселовка, улица Молодежная, дом 45

90:12:110102:1289

11 Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский

муниципальный район, Новоселовское сельское поселение, село

Новоселовка, улица Молодежная, дом 52

90:12:110102:1644

12 Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский

муниципальный район, Новоселовское сельское поселение, село

Новоселовка, улица Молодежная, дом 53-53А

90:12:110102:1097

13 Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский

муниципальный район, Новоселовское сельское поселение, село

Новоселовка, улица Молодежная, дом 57

90:12:110102:1109

14 Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский

муниципальный район, Новоселовское сельское поселение, село

Новоселовка, улица Интернациональная, дом 17

90:12:110101:1627

15 Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский

муниципальный район, Новоселовское сельское поселение, село

Новоселовка, улица Сумская, дом 6

90:12:110101:846

16 Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский

муниципальный район, Новоселовское сельское поселение, село

Новоселовка, улица Сумская, дом 9

90:12:110101:607

17 Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский

муниципальный район, Новоселовское сельское поселение, село

Новоселовка, улица Сумская, дом 25

90:12:110101:1461

18 Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский

муниципальный район, Новоселовское сельское поселение, село

Новоселовка, улица Театральная, дом 29

90:12:110101:816

19 Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский

муниципальный район, Новоселовское сельское поселение, село

Новоселовка, улица Гагарина, дом 6

90:12:110102:1200

20 Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский

муниципальный район, Новоселовское сельское поселение, село

Новоселовка, улица Гагарина, дом 15

90:12:110102:1094

21 Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский

муниципальный район, Новоселовское сельское поселение, село

Новоселовка, улица Гагарина, дом 28

90:12:110102:572

22 Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский

муниципальный район, Новоселовское сельское поселение, село

Новоселовка, улица Гагарина, дом 38

90:12:110102:1197

23 Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский

муниципальный район, Новоселовское сельское поселение, село

Новоселовка, улица Гагарина, дом 39

90:12:110102:1580

24 Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский

муниципальный район, Новоселовское сельское поселение, село

Новоселовка, улица Гагарина, дом 40

90:12:110102:1228

25 Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский

муниципальный район, Новоселовское сельское поселение, село

Новоселовка, улица Гагарина, дом 44

90:12:110102:1025